
občili Ormož in Ptuj
LETO: XXV Ptuj, 15. septembra 1988

VU ISSN 0042 - 0778

Številka: 26

VSEBINA IZVRŠNI SVET SO PTUJ
165. Odredba o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 166. Sklep o soglasju k statutu TOZD Osnovno zdravstveno varstvo Ptuj
164. Sklep o začasnem prenehanju podružnične osnovne šole Rodni vrh v

sklopu Osnovne šole »Martin Korez« Podlehnik POPRAVKI

Na podlagi 123. in 125. člena Zakona o os­
novni šoli (Uradni list SRS, št. 5/80) in 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) ter pred­
hodnem mnenju sveta šole Osnovne šole 
»Martin Korez« Podlehnik in soglasja Kraje­
vne skupnosti Podlehnik je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 19. julija 1988 in na 
seji Izobraževalne skupnosti Ptuj, dne 31. av­
gusta 1988 sprejela

SKLEP
o začasnem prenehanju podružnične osnovne šo­
le Rodni vrh v sklopu Osnovne šole »Martin Ko­

rez« Podlehnik

1.

Začasno preneha z delovanjem podružnična 
osnovna šola v Rodnem vrhu v sklopu Osno­
vne šole »Martin Korez« Podlehnik.

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 61-2/83-2 
Datum: 31/8-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, l.r.

Predsednik
Skupščine Izobraževalne skupnosti 

Ptuj
Anton VELIKONJA, l.r.

2
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon­

troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 2. člena 
Odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) je Izvršni 
svet SO Ptuj dne 7/9—1988 na svoji 126. seji 
sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI 

NAJVIŠJIH CEN

1. člen
V 2. členu odredbe o določitvi najvišjih cen 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 15/88, 
18/88, 21/88 in 24/88) se spremenijo prva, 
druga in tretja alineja točke b) in glasijo:

b) osnovne komunalne storitve
- distribucija vode za 43 %

— odvajanje odplak za 15%
- odvoz odpadkov za 45 %.

2. člen
Ta odredba velja takoj, uporablja pa se od 

1/10—1988 dalje. Odredba se objavi v Urad­
nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Štev.: 38-27/78-2 
Datum: 2/9-1988

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Jože BOTOLIN, l.r.

3
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

Izvršni svet
Na podlagi 3. odstavka 91. člena Zakona o 

zdravstvenem varstvu (Uradni list SRS, št. 
1/80, 42/82 in 45/85) in 22. alinei 199. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 3/78 in 2/78) je Izvršni svet 
skupščine občine Ptuj na 126. seji, dne 
7/9-1988 sprejel

SKLEP
o soglasju k statutu

TOZD Osnovno zdravstveno varstvo Ptuj

I.

Izvršni svet Skupščine občine Ptuj daje so­
glasje k spremembam in dopolnitvam statuta 
TOZD Osnovno zdravstveno varstvo Ptuj, v 
delovni organizaciji Zdravstveni center dr. Jo­
žeta POTRČA Ormož in Ptuj, ki so bile spreje­
te na referendumu dne 31/5—1988.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 022-2/84 
Ptuj, dne 7/9-1988

Predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Jože BOTOLIN, l.r.

4
Ker je bila v odloku o uskladitvi dolgoročne­

ga plana občine Ormož za obdobje 1986 do 
2000 z obveznimi izhodišči iz dolgoročnega 
plana SR Slovenije in o pripravi in sprejetju 
sprememb in dopolnitev dolgoročnega in druž­
benega plana občine Ormož za obdobje 
1986—1990 (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 24— 157/88) v primerjavi z izvirnikom 
ugotovljena napaka, dajem po 3. odstavku 182. 
člena poslovnika Skupščina občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
13-142/77) naslednji

popravek
V uvodu odloka se datum 17. 7. 1988 pravil­

no glasi: »15. 7. 1988«.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ

Minka RAJH. l.r.

5
Ker je v odloku o dopolnitvah odloka o or­

ganizaciji in delovnem področju upravnih or­
ganov in strokovnih služb Skupščine občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 24— 158/88) v primerjavi z izvirnikom ugo­
tovljena napaka, dajem po 3. odstavku 182. 
člena poslovnika Skupščine občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
13—142/77) naslednji

popravek
V zadnji vrsti I. člena se za besedo »členu« 

doda izpuščena beseda »zakona«.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH, l.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska Časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


